
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 11:27

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/znakovac-laserov-gravrovac-stroj-vlknov-laser-60w-mop-jpt-110x110mm175x175mm-
p-37377.html

  
Značkovací laserový gravírovací
stroj vláknový laser 60W MOP JPT
110x110mm/175x175mm

Včetně DPH 196 954 Kč

Bez DPH 162 772 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 1 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374765

Výrobce Jiné

Popis produktu

Zjistěte, jak Fiber Laser zvyšuje laťku v umění gravírování 

Vláknový laser není jen zařízení. Jedná se o nástroj, který do procesu gravírování vnáší jedinečnost. Nabízí možnost
značení různých druhů kovů a jejich slitin (zinek, železo, měď, hliník, slitiny hořčíku atd.), jakož i drahých kovů, jako
je stříbro, zlato nebo titan. A je toho mnohem víc Dokonce i plasty, jako je ABS, získávají s vláknovým laserem novou
dimenzi.
 

Jak funguje vláknový laser?

Vláknové lasery jsou založeny na propojených diodách, které tvoří laserový paprsek, který je přenášen do hlavy pomocí
pružné vláknové optiky. Díky tomu není potřeba komplikovaných systémů nastavení dráhy paprsku a nehrozí riziko oslabení
laserového paprsku špatně umístěnými a kontaminovanými zrcadly nebo čočkami (jako je tomu u laserů s tradičním optickým
systémem). Laserový paprsek je přenášen přímo a bez ztrát. Laserové řezání na zařízeních vybavených vláknovým laserem se
vyznačuje relativně nízkými provozními náklady díky úsporám energie a nákladům na ochranu životního prostředí. Také
spotřeba energie je třikrát nižší ve srovnání se zdrojem CO2.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||
Dlaczego warto kupić u nas?|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Rychlé dodání z Polska: Naše zařízení vyrazila přímo z naší centrály v Polsku, což zaručuje bezpečné dodání
bez zbytečných zpoždění. Zařízení je vždy řádně zajištěno, takže si můžete být jisti jeho přepravou. 
Služba v polštině: Získáte nejen hardware, ale také software a uživatelskou příručku v polštině. 
Bezpečnost a dodržování předpisů: Naše zařízení mají prohlášení o shodě CE a splňují nejvyšší standardy,
abyste mohli klidně spát.
Poprodejní podpora: Od prvního dne jsou vám naši odborníci k dispozici, aby zajistili, že budete vždy důvěřovat
svému vybavení.
Bezplatné školení: Nenecháváme vás na pokoji. Nabízíme bezplatné školení na místě, které vám pomůže
získat co nejvíce z vláknového laseru.
Připojujeme se na místě: Náš tým může zařízení připojit přímo k vám.

Vlastnosti laserového popisovače

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/znakovac-laserov-gravrovac-stroj-vlknov-laser-60w-mop-jpt-110x110mm175x175mm-p-37377.html
https://pajtech.cz/znakovac-laserov-gravrovac-stroj-vlknov-laser-60w-mop-jpt-110x110mm175x175mm-p-37377.html


 

Přenosná konstrukce pro vaše pohodlí

Výjimečná přesnost polohování

Zapomeňte na kalibraci - samotný vláknový laser si pamatuje

Snadné připojení k PC přes USB kabel

Provoz pomocí EzCad Software, také v polské verzi

Podpora všech populárních formátů grafických souborů

Nízká spotřeba energie

Chlazení zařízení díky vestavěným ventilátorům

Nastavení výšky laseru pomocí knoflíku (0-50 cm)

Rozšiřte možnosti pomocí otočného nástavce

Tlačítko pro jemné nastavení ohniska MOPOVÁ
 hlava nabízí více možností pro nastavení parametrů laserového paprsku (včetně barevného značení!)

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja
Techniczna|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Standardní pracovní pole: 110 x 110 mm (včetně objektivu 175 x 175 mm!)

Výkon: 60 W JPT

Vlnová délka laseru: 1064 nm

Kvalita poloměru: m2 

Stabilita výstupního výkonu: 

Výstupní frekvence: 20 KHZ - 100 kHz

Minimální značka: 0,3 mm

Minimální tloušťka čáry: 10 μm

Napětí: 110/220 V ± 10% /0,50/60 Hz

Spotřeba energie: 500 W

Chlazení: Vzduch

Software: EzCad

Formáty souborů: PLT, BMP, JPG, PNG, tip, PCX, TGA, ICO, DXF

Provozní teplota: 15 °C - 35 °C

Hmotnost:160g

Rozměry: 

                   - Základní stanice: 41 x 21 x 45 cm (V x Š x D) 

generovaný v shopGold



 

                   - Pracovní stanice: 68 x 32 x 55 cm (V x Š x D) 
 

Sada obsahuje

Vláknový laser
Pracovní pedál
Software pro ukládání dat
Napájecí kabel
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Kabel USB|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Ochranné brýle (včetně pouzdra)
Držák monitoru
Čisticí prostředek na čočky
Testovací karty 
  

Investujte do vláknového laseru - přesné gravírování na dosah ruky!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

